Après 1651. 42

De Dimanche. 20. Avril 1651.
Jean fils de Jeanne Garbult
de novallie, et de Elizabeth sa femme
présente par Guillaume Garod, et
de Jeanne sa femme. et de Elizabeth
sa femme. et de Jeanne sa femme.
de Jeanne sa femme. de George Gar
bult sa femme.

De dimanche jour.
Madelaine fille de Justine Chas
de novallie, et de Marie sa femme
présente par Jeanne sa femme.
de Jeanne sa femme. et de Jeanne sa femme.
de Jeanne sa femme. et de Jeanne sa femme.
de Jeanne sa femme. et de Jeanne sa femme.

De dimanche jour.
Crassey fils de Me. Jeanne de
Crassey, femme de Me. Jeanne de
Crassey, et de Jeanne sa femme.
présente par Me. Crassey et
de Jeanne sa femme. et de Jeanne sa femme.
de Jeanne sa femme. et de Jeanne sa femme.
de Jeanne sa femme. et de Jeanne sa femme.

De Dimanche. 27. Avril 1651.
Raff. sa femme. de Gabriel Colson
de Millard. et de Burquin. et de Marie
sa femme.
présente par Jeanne Colson
de Jeanne sa femme. et de Jeanne sa femme.
de Jeanne sa femme. et de Jeanne sa femme.
de Jeanne sa femme. et de Jeanne sa femme.

De Dimanche. 4. May 1651.
Catherine et Marguerite
de Millard de L'Ange. et de Jeanne
sa femme. et de Elizabeth sa femme.

Claudez fille de Claude
maulay a par baptizer le
20 pber. par. Claude
de fait. Jeanne Curat. mar.
Claudez sa femme. et Claudez sa femme.
sa femme. et de Claudez sa femme.
de Claudez sa femme. et de Claudez sa femme.
de Claudez sa femme. et de Claudez sa femme.

* Presente par honorable Juy
Maulaz laisi: Daniel Zeyun
Jaquin frere, et Gideu. Morand.
et par femme esent femme de
Claude Maulaz, et l'ame B. v. illa
et par seauoise. et am femme de
Blaise et y, et Claude Morand
Battley femme de Maye Morand.

Juin 1651. 43

Le Dimanche 8. Juy
Antoine filli de Gideu. Zeyun
de Maulberg. et de Katherine
Cesland sa femme:
Presente par Jaquin Maulaz:
et Gideu. Cymond: Antoinette
femme de Juy Jaquin Zeyun:
et l'ame filli de Gideu. Cymond.

Le Dimanche 21. Juy 1651.

George filli de Jaquin et de
Catherine sa femme:
Presente par Gideu. Maulaz l'ame
Juy, et George. Battley le juy.
et par seauoise Jaquinne Cidone
et femme esent femme de
Claude Maulaz.

Le Dimanche 28. Juy 1651

Martin filli de Guillaume. Coud
et Juy du Grand Dubu et de C
sa femme:
Presente par Juy. Dubu
David Coud: et par Antoinette
Cesland femme de Juy Jaquin Zeyun
et de Marie femme de Jaquin
Coud.

Aoust 1651.

Le Dimanche 30. Aoust

Juy filli de Gideu. Cymond
de Maulberg. et de
Presente par Juy Cymond et
Catherine Cymond, et par Juy
l'ame Coud, femme de Juy
et Gideu. Cymond, et Katherine
Cymond, femme de David
Coud.